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CLASSIQUE DE LA RISLE / MONFORT 
SUR RISLE - PONT AUDEMER

 ETAPE 2

21/04/2024

DOSSIER RESULTAT

          



8,6 km / 41,98 km/h Delai : 25,00% / TEMPS LIMITE D'ARRIVEE : 0:15:22

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

1 69 DROUET Jules UC BRIOCHINE Open 2 U19-2 FRA 12.17,580 00.00,000

2 62 PRESSON Jules O GRANDE SYNTHE Open 3 U19-2 FRA 12.34,930 00.17,350

3 13 LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-2 FRA 12.37,100 00.19,520

4 21 *MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-1 FRA 12.39,340 00.21,760

5 8 SABINA Théodore CSM CLAMART Open 1 U19-2 FRA 12.46,410 00.28,830

6 19 GUILBERT Mattéo VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-2 FRA 12.48,860 00.31,280

7 6 *HADJ LARBI Mohand CSM CLAMART Open 2 U19-1 FRA 12.49,080 00.31,500

8 2 CALLEWAERT Gustave CSM CLAMART Open 2 U19-2 FRA 12.49,757 00.32,177

9 9 BECQ Gabin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-2 FRA 12.55,380 00.37,800

10 43 *BARANGER Oscar UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-1 FRA 12.56,250 00.38,670

11 35 *LESUEUR Enzo MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19-1 FRA 12.56,550 00.38,970

12 33 *LECOQ Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 U19-1 FRA 12.56,910 00.39,330

13 65 LACROIX Simon TEAM AVESNOIS Open 2 U19-2 FRA 12.57,440 00.39,860

14 39 *LANDOIS WALISZEWSKI Antton TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 12.58,520 00.40,940

15 34 LEMPEREUR Paul MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19-2 FRA 12.59,670 00.42,090

16 32 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19-2 FRA 13.00,580 00.43,000

17 36 *CASTAINGS Ruben TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 13.02,000 00.44,420

18 42 BACLE Axel UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-2 FRA 13.06,250 00.48,670

19 57 *AUGUET Antoine CC NOGENT / OISE Open 3 U19-1 FRA 13.08,820 00.51,240

20 56 MARCHAND Mattéo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 U19-2 FRA 13.11,740 00.54,160

21 14 LEROYER Justin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-2 FRA 13.12,370 00.54,790

22 3 DEFONTAINE Esteban CSM CLAMART Open 3 U19-2 FRA 13.15,570 00.57,990

23 40 TRICOT Raphaël TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 3 U19-2 FRA 13.18,060 01.00,480

24 4 DONNET Guillaume CSM CLAMART Open 2 U19-2 FRA 13.20,820 01.03,240

25 41 *WATERLOT Achille TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 13.22,530 01.04,950

26 15 *ROSAY Valentin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-1 FRA 13.22,620 01.05,040

27 49 *LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 U19-1 FRA 13.23,740 01.06,160

28 26 *ETILLEUX Mathéo CD ORNE Open 2 U19-1 FRA 13.27,550 01.09,970

29 7 *PANSARD TAQUET Octave CSM CLAMART Open 3 U19-1 FRA 13.29,100 01.11,520

30 66 ZAKRZEWSKI Thomas TEAM AVESNOIS Open 3 U19-2 FRA 13.29,200 01.11,620

31 1 *BELLARDANT Damien CSM CLAMART Open 2 U19-1 FRA 13.30,300 01.12,720

32 20 *LECHAPLAIN Titouan VC BOCAGE VIRE Open 3 U19-1 FRA 13.30,390 01.12,810

33 17 *AUVRAY Tom VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-1 FRA 13.31,060 01.13,480

34 29 MICHEL Paul CD ORNE Open 3 U19-2 FRA 13.33,420 01.15,840

35 12 *KEHR Amaury USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-1 FRA 13.34,290 01.16,710

36 10 BOUTEILLER Julien USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-2 FRA 13.35,660 01.18,080

37 47 GAUDIN Baptiste VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-2 FRA 13.36,130 01.18,550

38 46 VERHALLE Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-2 FRA 13.38,170 01.20,590

39 67 *QUATREMARES Jules AC SOTTEVILLE Open 2 U19-1 FRA 13.40,970 01.23,390

40 44 COUPPEY Benjamin UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-2 FRA 13.41,770 01.24,190

41 51 *SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-1 FRA 13.41,780 01.24,200

42 68 *MULLET Melvin ES AUNEAU CYCLISME Open 2 U19-1 FRA 13.44,110 01.26,530

43 55 *ATANNE Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 U19-1 FRA 13.44,390 01.26,810

44 38 *DELAHAYE Clément TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 13.44,840 01.27,260

45 37 *CORNUT Timeo TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 13.47,830 01.30,250

46 24 *BOURDOISEAU Louis CD ORNE Open 3 U19-1 FRA 13.52,290 01.34,710

47 28 *MAUNOURY Valentin CD ORNE Open 3 U19-1 FRA 13.53,530 01.35,950

48 16 *VANDERSTRAETEN Oscar USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-1 FRA 13.53,820 01.36,240

49 30 *GESLIN Yanis MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1 FRA 13.54,950 01.37,370

50 11 *FRARESSO ROUSSEL Esteban USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-1 FRA 13.55,330 01.37,750

51 50 *PIEDAGNEL Kilian VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-1 FRA 13.58,070 01.40,490

CLASSIQUE DE LA RISLE / SAINT PHILBERT SUR RISLE - CONDE SUR RISLE

CLASSEMENT ETAPE 1

21/04/24
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8,6 km / 41,98 km/h Delai : 25,00% / TEMPS LIMITE D'ARRIVEE : 0:15:22

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

CLASSIQUE DE LA RISLE / SAINT PHILBERT SUR RISLE - CONDE SUR RISLE

CLASSEMENT ETAPE 1

21/04/24

52 64 *ADAM Louis O HESDIN MARCONNE Open 3 U19-1 FRA 13.59,020 01.41,440

53 61 CHEMINANT Steven O GRANDE SYNTHE Open 2 U19-2 FRA 14.02,650 01.45,070

54 48 *LAIGNEL Kyliann VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-1 FRA 14.06,800 01.49,220

55 23 *THIEULENT Théo VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-1 FRA 14.07,040 01.49,460

56 25 *DELPRAT Léo CD ORNE Open 3 U19-1 FRA 14.10,410 01.52,830

57 54 *LE MAYOT Gaël VC BERNAY Open 3 U19-1 FRA 14.10,850 01.53,270

58 63 *ADAM Antoine O HESDIN MARCONNE Open 3 U19-1 FRA 14.10,990 01.53,410

59 59 *GUILLOT Achille DREUX CYCLO CLUB Open 3 U19-1 FRA 14.12,550 01.54,970

60 22 *TESSIER Gabin VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-1 FRA 14.19,370 02.01,790

61 27 *LOGEREAU Tim CD ORNE Open 3 U19-1 FRA 14.22,640 02.05,060

62 31 *HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1 FRA 14.23,870 02.06,290

63 18 *BRETON Luca VC BOCAGE VIRE Open 3 U19-1 FRA 14.24,480 02.06,900

64 70 GUILBERT Lukas VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Open 3 U19-2 FRA 14.25,300 02.07,720

65 45 *LERAY Mathéo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 U19-1 FRA 14.25,450 02.07,870

66 60 *POIRIER Arthur DREUX CYCLO CLUB Open 3 U19-1 FRA 14.26,270 02.08,690

67 52 *CALLY Quentin VC BERNAY Open 3 U19-1 FRA 14.40,750 02.23,170

68 58 *MORENVILLEZ Louis CC NOGENT / OISE Open 3 U19-1 FRA 14.46,830 02.29,250

69 53 *HECQUET Enzo VC BERNAY Open 3 U19-1 FRA 14.47,530 02.29,950

5 *GALLIENNE Mathis CSM CLAMART Open 2 U19-1 FRA DNF
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PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

1 69 DROUET Jules UC BRIOCHINE Open 2 U19-2 FRA 0.12.17

2 62 PRESSON Jules O GRANDE SYNTHE Open 3 U19-2 FRA 0.12.34 0.00.17

3 13 LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-2 FRA 0.12.37 0.00.20

4 21 *MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-1 FRA 0.12.39 0.00.22

5 8 SABINA Théodore CSM CLAMART Open 1 U19-2 FRA 0.12.46 0.00.29

6 19 GUILBERT Mattéo VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-2 FRA 0.12.48 0.00.31

7 6 *HADJ LARBI Mohand CSM CLAMART Open 2 U19-1 FRA 0.12.49 0.00.32

8 2 CALLEWAERT Gustave CSM CLAMART Open 2 U19-2 FRA 0.12.49 0.00.32

9 9 BECQ Gabin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-2 FRA 0.12.55 0.00.38

10 43 *BARANGER Oscar UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-1 FRA 0.12.56 0.00.39

11 35 *LESUEUR Enzo MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19-1 FRA 0.12.56 0.00.39

12 33 *LECOQ Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 U19-1 FRA 0.12.56 0.00.39

13 65 LACROIX Simon TEAM AVESNOIS Open 2 U19-2 FRA 0.12.57 0.00.40

14 39 *LANDOIS WALISZEWSKI Antton TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 0.12.58 0.00.41

15 34 LEMPEREUR Paul MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19-2 FRA 0.12.59 0.00.42

16 32 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19-2 FRA 0.13.00 0.00.43

17 36 *CASTAINGS Ruben TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 0.13.02 0.00.45

18 42 BACLE Axel UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-2 FRA 0.13.06 0.00.49

19 57 *AUGUET Antoine CC NOGENT / OISE Open 3 U19-1 FRA 0.13.08 0.00.51

20 56 MARCHAND Mattéo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 U19-2 FRA 0.13.11 0.00.54

21 14 LEROYER Justin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-2 FRA 0.13.12 0.00.55

22 3 DEFONTAINE Esteban CSM CLAMART Open 3 U19-2 FRA 0.13.15 0.00.58

23 40 TRICOT Raphaël TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 3 U19-2 FRA 0.13.18 0.01.01

24 4 DONNET Guillaume CSM CLAMART Open 2 U19-2 FRA 0.13.20 0.01.03

25 41 *WATERLOT Achille TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 0.13.22 0.01.05

26 15 *ROSAY Valentin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-1 FRA 0.13.22 0.01.05

27 49 *LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 U19-1 FRA 0.13.23 0.01.06

28 26 *ETILLEUX Mathéo CD ORNE Open 2 U19-1 FRA 0.13.27 0.01.10

29 7 *PANSARD TAQUET Octave CSM CLAMART Open 3 U19-1 FRA 0.13.29 0.01.12

30 66 ZAKRZEWSKI Thomas TEAM AVESNOIS Open 3 U19-2 FRA 0.13.29 0.01.12

31 1 *BELLARDANT Damien CSM CLAMART Open 2 U19-1 FRA 0.13.30 0.01.13

32 20 *LECHAPLAIN Titouan VC BOCAGE VIRE Open 3 U19-1 FRA 0.13.30 0.01.13

33 17 *AUVRAY Tom VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-1 FRA 0.13.31 0.01.14

34 29 MICHEL Paul CD ORNE Open 3 U19-2 FRA 0.13.33 0.01.16

35 12 *KEHR Amaury USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-1 FRA 0.13.34 0.01.17

36 10 BOUTEILLER Julien USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-2 FRA 0.13.35 0.01.18

37 47 GAUDIN Baptiste VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-2 FRA 0.13.36 0.01.19

38 46 VERHALLE Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-2 FRA 0.13.38 0.01.21

39 67 *QUATREMARES Jules AC SOTTEVILLE Open 2 U19-1 FRA 0.13.40 0.01.23

40 44 COUPPEY Benjamin UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-2 FRA 0.13.41 0.01.24

41 51 *SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-1 FRA 0.13.41 0.01.24

42 68 *MULLET Melvin ES AUNEAU CYCLISME Open 2 U19-1 FRA 0.13.44 0.01.27

43 55 *ATANNE Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 U19-1 FRA 0.13.44 0.01.27

44 38 *DELAHAYE Clément TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 0.13.44 0.01.27

45 37 *CORNUT Timeo TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 0.13.47 0.01.30

46 24 *BOURDOISEAU Louis CD ORNE Open 3 U19-1 FRA 0.13.52 0.01.35

47 28 *MAUNOURY Valentin CD ORNE Open 3 U19-1 FRA 0.13.53 0.01.36

48 16 *VANDERSTRAETEN Oscar USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-1 FRA 0.13.53 0.01.36

49 30 *GESLIN Yanis MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1 FRA 0.13.54 0.01.37

50 11 *FRARESSO ROUSSEL Esteban USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-1 FRA 0.13.55 0.01.38

51 50 *PIEDAGNEL Kilian VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-1 FRA 0.13.58 0.01.41

CLASSIQUE DE LA RISLE / SAINT PHILBERT SUR RISLE - CONDE SUR RISLE

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1

21/04/24
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PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. TEMPS ECART

CLASSIQUE DE LA RISLE / SAINT PHILBERT SUR RISLE - CONDE SUR RISLE

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1

21/04/24

52 64 *ADAM Louis O HESDIN MARCONNE Open 3 U19-1 FRA 0.13.59 0.01.42

53 61 CHEMINANT Steven O GRANDE SYNTHE Open 2 U19-2 FRA 0.14.02 0.01.45

54 48 *LAIGNEL Kyliann VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-1 FRA 0.14.06 0.01.49

55 23 *THIEULENT Théo VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-1 FRA 0.14.07 0.01.50

56 25 *DELPRAT Léo CD ORNE Open 3 U19-1 FRA 0.14.10 0.01.53

57 54 *LE MAYOT Gaël VC BERNAY Open 3 U19-1 FRA 0.14.10 0.01.53

58 63 *ADAM Antoine O HESDIN MARCONNE Open 3 U19-1 FRA 0.14.10 0.01.53

59 59 *GUILLOT Achille DREUX CYCLO CLUB Open 3 U19-1 FRA 0.14.12 0.01.55

60 22 *TESSIER Gabin VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-1 FRA 0.14.19 0.02.02

61 27 *LOGEREAU Tim CD ORNE Open 3 U19-1 FRA 0.14.22 0.02.05

62 31 *HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1 FRA 0.14.23 0.02.06

63 18 *BRETON Luca VC BOCAGE VIRE Open 3 U19-1 FRA 0.14.24 0.02.07

64 70 GUILBERT Lukas VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Open 3 U19-2 FRA 0.14.25 0.02.08

65 45 *LERAY Mathéo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 U19-1 FRA 0.14.25 0.02.08

66 60 *POIRIER Arthur DREUX CYCLO CLUB Open 3 U19-1 FRA 0.14.26 0.02.09

67 52 *CALLY Quentin VC BERNAY Open 3 U19-1 FRA 0.14.40 0.02.23

68 58 *MORENVILLEZ Louis CC NOGENT / OISE Open 3 U19-1 FRA 0.14.46 0.02.29

69 53 *HECQUET Enzo VC BERNAY Open 3 U19-1 FRA 0.14.47 0.02.30
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DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. MILLIEMES

1 *BELLARDANT Damien CSM CLAMART Open 2 U19-1 FRA 0300

2 CALLEWAERT Gustave CSM CLAMART Open 2 U19-2 FRA 0757

3 DEFONTAINE Esteban CSM CLAMART Open 3 U19-2 FRA 0570

4 DONNET Guillaume CSM CLAMART Open 2 U19-2 FRA 0820

6 *HADJ LARBI Mohand CSM CLAMART Open 2 U19-1 FRA 0080

7 *PANSARD TAQUET Octave CSM CLAMART Open 3 U19-1 FRA 0100

8 SABINA Théodore CSM CLAMART Open 1 U19-2 FRA 0410

9 BECQ Gabin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-2 FRA 0380

10 BOUTEILLER Julien USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-2 FRA 0660

11 *FRARESSO ROUSSEL Esteban USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-1 FRA 0330

12 *KEHR Amaury USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-1 FRA 0290

13 LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-2 FRA 0100

14 LEROYER Justin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-2 FRA 0370

15 *ROSAY Valentin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 U19-1 FRA 0620

16 *VANDERSTRAETEN Oscar USSA PAVILLY BARENTIN Open 3 U19-1 FRA 0820

17 *AUVRAY Tom VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-1 FRA 0060

18 *BRETON Luca VC BOCAGE VIRE Open 3 U19-1 FRA 0480

19 GUILBERT Mattéo VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-2 FRA 0860

20 *LECHAPLAIN Titouan VC BOCAGE VIRE Open 3 U19-1 FRA 0390

21 *MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-1 FRA 0340

22 *TESSIER Gabin VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-1 FRA 0370

23 *THIEULENT Théo VC BOCAGE VIRE Open 2 U19-1 FRA 0040

24 *BOURDOISEAU Louis CD ORNE Open 3 U19-1 FRA 0290

25 *DELPRAT Léo CD ORNE Open 3 U19-1 FRA 0410

26 *ETILLEUX Mathéo CD ORNE Open 2 U19-1 FRA 0550

27 *LOGEREAU Tim CD ORNE Open 3 U19-1 FRA 0640

28 *MAUNOURY Valentin CD ORNE Open 3 U19-1 FRA 0530

29 MICHEL Paul CD ORNE Open 3 U19-2 FRA 0420

30 *GESLIN Yanis MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1 FRA 0950

31 *HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB Open 3 U19-1 FRA 0870

32 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19-2 FRA 0580

33 *LECOQ Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 U19-1 FRA 0910

34 LEMPEREUR Paul MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19-2 FRA 0670

35 *LESUEUR Enzo MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 U19-1 FRA 0550

36 *CASTAINGS Ruben TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 0000

37 *CORNUT Timeo TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 0830

38 *DELAHAYE Clément TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 0840

39 *LANDOIS WALISZEWSKI Antton TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 0520

40 TRICOT Raphaël TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 3 U19-2 FRA 0060

41 *WATERLOT Achille TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY Open 2 U19-1 FRA 0530

42 BACLE Axel UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-2 FRA 0250

43 *BARANGER Oscar UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-1 FRA 0250

44 COUPPEY Benjamin UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-2 FRA 0770

45 *LERAY Mathéo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 U19-1 FRA 0450

46 VERHALLE Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 U19-2 FRA 0170

47 GAUDIN Baptiste VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-2 FRA 0130

48 *LAIGNEL Kyliann VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-1 FRA 0800

49 *LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT Open 2 U19-1 FRA 0740

50 *PIEDAGNEL Kilian VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-1 FRA 0070

51 *SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT Open 3 U19-1 FRA 0780

52 *CALLY Quentin VC BERNAY Open 3 U19-1 FRA 0750

CLASSIQUE DE LA RISLE / SAINT PHILBERT SUR RISLE - CONDE SUR RISLE

RECAPITULATIF DES MILLIEMES ETAPE 1

21/04/24
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DOSS NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE NAT. MILLIEMES

CLASSIQUE DE LA RISLE / SAINT PHILBERT SUR RISLE - CONDE SUR RISLE

RECAPITULATIF DES MILLIEMES ETAPE 1

21/04/24

53 *HECQUET Enzo VC BERNAY Open 3 U19-1 FRA 0530

54 *LE MAYOT Gaël VC BERNAY Open 3 U19-1 FRA 0850

55 *ATANNE Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 U19-1 FRA 0390

56 MARCHAND Mattéo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Open 2 U19-2 FRA 0740

57 *AUGUET Antoine CC NOGENT / OISE Open 3 U19-1 FRA 0820

58 *MORENVILLEZ Louis CC NOGENT / OISE Open 3 U19-1 FRA 0830

59 *GUILLOT Achille DREUX CYCLO CLUB Open 3 U19-1 FRA 0550

60 *POIRIER Arthur DREUX CYCLO CLUB Open 3 U19-1 FRA 0270

61 CHEMINANT Steven O GRANDE SYNTHE Open 2 U19-2 FRA 0650

62 PRESSON Jules O GRANDE SYNTHE Open 3 U19-2 FRA 0930

63 *ADAM Antoine O HESDIN MARCONNE Open 3 U19-1 FRA 0990

64 *ADAM Louis O HESDIN MARCONNE Open 3 U19-1 FRA 0020

65 LACROIX Simon TEAM AVESNOIS Open 2 U19-2 FRA 0440

66 ZAKRZEWSKI Thomas TEAM AVESNOIS Open 3 U19-2 FRA 0200

67 *QUATREMARES Jules AC SOTTEVILLE Open 2 U19-1 FRA 0970

68 *MULLET Melvin ES AUNEAU CYCLISME Open 2 U19-1 FRA 0110

69 DROUET Jules UC BRIOCHINE Open 2 U19-2 FRA 0580

70 GUILBERT Lukas VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Open 3 U19-2 FRA 0300
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21/04/24

CLASSIQUE DE LA RISLE / SAINT PHILBERT SUR RISLE - CONDE SUR RISLE

COMMUNIQUE ETAPE 1

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Rappel sur la réglmentation : 

 

Sur un contre la montre, la distance entre le coureur et le véhicule suiveur doit etre de 25m. 

 

De plus, la courtoisie entre directeurs sportifs et arbitres doit etre respécté. 

 

Le Jury des Commissaires

INFORMATIQUE : MATT CHRONO / matt-chrono.fr - Édité le : 22/04/2024 17:52



21/04/24

CLASSIQUE DE LA RISLE / SAINT PHILBERT SUR RISLE - CONDE SUR RISLE

COMMUNIQUE MEDICAL ETAPE 1

COMMUNIQUE MEDICAL

Chute : 

 

         (5)  GALLIENNE Mathis - CSM CLAMART - 48924110414 | 10071530208 

          => Prise en charge par l'ambulance de la course 

 

Le Service Médical
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36 *CASTAINGS Ruben 17e +0.00.45 65 LACROIX Simon 13e +0.00.40

1 *BELLARDANT Damien 31e +0.01.13 37 *CORNUT Timeo 45e +0.01.30 66 ZAKRZEWSKI Thomas 30e +0.01.12

2 CALLEWAERT Gustave 8e +0.00.32 38 *DELAHAYE Clément 44e +0.01.27

3 DEFONTAINE Esteban 22e +0.00.58 39 *LANDOIS WALISZEWSKI Antton 14e +0.00.41

4 DONNET Guillaume 24e +0.01.03 40 TRICOT Raphaël 23e +0.01.01 67 *QUATREMARES Jules 39e +0.01.23

6 *HADJ LARBI Mohand 7e +0.00.32 41 *WATERLOT Achille 25e +0.01.05

7 *PANSARD TAQUET Octave 29e +0.01.12 DS : TURGIS Remy

8 SABINA Théodore 5e +0.00.29 68 *MULLET Melvin 42e +0.01.27

DS : ANASSE Rémi

42 BACLE Axel 18e +0.00.49

43 *BARANGER Oscar 10e +0.00.39 69 DROUET Jules 1e +0.00.00

9 BECQ Gabin 9e +0.00.38 44 COUPPEY Benjamin 40e +0.01.24

10 BOUTEILLER Julien 36e +0.01.18 45 *LERAY Mathéo 65e +0.02.08

11 *FRARESSO ROUSSEL Esteban 50e +0.01.38 46 VERHALLE Léo 38e +0.01.21 70 GUILBERT Lukas 64e +0.02.08

12 *KEHR Amaury 35e +0.01.17 DS : BAIROM Jean Marc

13 LEDUC Louis 3e +0.00.20

14 LEROYER Justin 21e +0.00.55

15 *ROSAY Valentin 26e +0.01.05 47 GAUDIN Baptiste 37e +0.01.19

16 *VANDERSTRAETEN Oscar 48e +0.01.36 48 *LAIGNEL Kyliann 54e +0.01.49

DS : BOULEUX Florian 49 *LEVILLAIN Martin 27e +0.01.06

50 *PIEDAGNEL Kilian 51e +0.01.41

51 *SIMONNE Paul 41e +0.01.24

17 *AUVRAY Tom 33e +0.01.14 DS : DELAHAYE Alexis

18 *BRETON Luca 63e +0.02.07

19 GUILBERT Mattéo 6e +0.00.31

20 *LECHAPLAIN Titouan 32e +0.01.13 52 *CALLY Quentin 67e +0.02.23

21 *MARCHAND Noah 4e +0.00.22 53 *HECQUET Enzo 69e +0.02.30

22 *TESSIER Gabin 60e +0.02.02 54 *LE MAYOT Gaël 57e +0.01.53

23 *THIEULENT Théo 55e +0.01.50

DS : FILLION Emmanuel

55 *ATANNE Alexis 43e +0.01.27

56 MARCHAND Mattéo 20e +0.00.54

24 *BOURDOISEAU Louis 46e +0.01.35

25 *DELPRAT Léo 56e +0.01.53

26 *ETILLEUX Mathéo 28e +0.01.10 57 *AUGUET Antoine 19e +0.00.51

27 *LOGEREAU Tim 61e +0.02.05 58 *MORENVILLEZ Louis 68e +0.02.29

28 *MAUNOURY Valentin 47e +0.01.36

29 MICHEL Paul 34e +0.01.16

DS : LECOEUR Philippe 59 *GUILLOT Achille 59e +0.01.55

60 *POIRIER Arthur 66e +0.02.09

30 *GESLIN Yanis 49e +0.01.37

31 *HAUPAIS Abel 62e +0.02.06 61 CHEMINANT Steven 53e +0.01.45

32 HERPIN Sohan 16e +0.00.43 62 PRESSON Jules 2e +0.00.17

33 *LECOQ Baptiste 12e +0.00.39

34 LEMPEREUR Paul 15e +0.00.42

35 *LESUEUR Enzo 11e +0.00.39 63 *ADAM Antoine 58e +0.01.53

DS : BOUQUET Camille 64 *ADAM Louis 52e +0.01.42

69 Partants
TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY (6) : TEAM AVESNOIS (2) :
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CC NOGENT / OISE (2) :

DREUX CYCLO CLUB (2) :

MOYON PERCY VELO CLUB (6) :

O GRANDE SYNTHE (2) :

O HESDIN MARCONNE (2) :

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O (1) :

VC SAINT LO PONT HEBERT (5) :

VC BOCAGE VIRE (7) :

VC BERNAY (3) :

ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 (2) :

CD ORNE (6) :

CSM CLAMART (7) :

AC SOTTEVILLE (1) :

ES AUNEAU CYCLISME (1) :

UC TILLY VAL DE SEULLES (5) :

UC BRIOCHINE (1) :

USSA PAVILLY BARENTIN (8) :

CLASSIQUE DE LA RISLE / MONFORT SUR RISLE - PONT AUDEMER

LISTE DES PARTANTS ETAPE 2 : PAR CLUB
21/04/24



21/04/24

VEH. N° VEH. N°

1

2

3

4

5

6

7

8
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CD ORNE

MOYON PERCY VELO CLUB

TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY

VC SAINT LO PONT HEBERT

VC BOCAGE VIRE

CSM CLAMART

UC TILLY VAL DE SEULLES

CLASSIQUE DE LA RISLE / MONFORT SUR RISLE - PONT AUDEMER

ORDRE DES VOITURES ETAPE 2

EQUIPE EQUIPE

USSA PAVILLY BARENTIN


